PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA
CNPJ: 76.282.672/0001-07 - Rua Bela Vista,1014 – Fone/Fax: (44)3278-1592

                                       1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA PROVA OBJETIVA Nº 009/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Solicitação de
Condição Especial para Realização da Prova Objetiva do Concurso 001/2020.

Art. 1º Conforme previsto no Edital de Abertura e Reabertura, os candidatos considerados de grupo de risco (Covid-19)
e com necessidade especial para realização da prova deveriam enviar laudo para análise.

Art. 2º Não houve nenhuma solicitação de condição especial.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ourizona, 15 de agosto de 2021.

MANOEL RODRIGO AMADO

PREFEITO MUNICIPAL